
                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 

---------- 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟ∆ΗΓΗΣΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
---------- 

Ταχ. ∆/νση : Λ. Κνωσού 6 

Τ.Κ. - Πόλη : 71306 – Ηράκλειο Κρήτης 

Πληροφορίες  : Κουτσουδάκη Κατερίνα 

Τηλ. : 2810 302 458 

Fax. : 2810 302 454 

Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 

e-mail : mail@kritis.pde.sch.gr 

  

 

 

 

 

 

Ηράκλειο, 08/11/2017 

Αρ. Πρωτ.: 12205 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Πραγµατοποίησης Επιµορφωτικής Ηµερίδας» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 17 του Π.∆. 79/2017 (Φ.Ε.Κ. 109Α΄/ 1-8-2017), 

«Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δηµοτικών σχολείων». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 2, περ. ε΄ του άρθρου 2 όπως και τις διατάξεις της παρ. 1, περ. 

γ΄ του άρθρου 8 της µε αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/ 

16-10-2002) Υ. Α. µε θέµα «Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρµοδιοτήτων των προϊσταµένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης, …». 

3. Τη µε αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) 

Κεφάλαιο Β΄ άρθρο 7 «Καθήκοντα και Αρµοδιότητες Σχολικών Συµβούλων».  

4. Τη µε αριθµ. 71858/ ∆1/ 03-05-2017 Εγκύκλιο της ∆/νσης Σπουδών, Προγραµµάτων 

& Οργάνωσης Π.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Ενέργειες προγραµµατισµού του εκπαιδευτικού 

έργου των ∆ηµοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2017-2018 – προγραµµατισµός 

λειτουργίας Ολοήµερου Προγράµµατος». 

5. Το µε αριθµ. Φ.7/ΦΜ/143016/∆1/ 31-08-2017 έγγραφο της ∆/νσης Σπουδών, 

Προγραµµάτων & Οργάνωσης Π.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε θέµα: «Λειτουργία 

∆ηµοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2017-2018» 

6. Το µε αρ. πρωτ. 72/06-11-2017 έγγραφο της Σχολικής Συµβούλου ∆ηµοτικής 

Εκπαίδευσης της 8ης Περιφέρειας Ηρακλείου µε έδρα τις Μοίρες, Μπαγιάτη 

Ειρήνης, µε θέµα: «Αίτηµα έγκρισης διεξαγωγής επιµορφωτικής ηµερίδας µε θέµα:  

∆ιδακτική µαθηµατικών Β΄ τάξης ∆ηµοτικού µε έµφαση στη Συνεργατική 

διδασκαλία». 

 



Αποφασίζουµε 

 

εγκρίνουµε την πραγµατοποίηση Επιµορφωτικής Ηµερίδας για τις/τους εκπαιδευτικούς της 

Β΄ τάξης των 4/θέσιων και άνω δηµοτικών σχολείων της 8
ης

 Περιφέρειας Ηρακλείου, µε 

θέµα: «∆ιδακτική µαθηµατικών Β΄ τάξης ∆ηµοτικού µε έµφαση στη Συνεργατική 

διδασκαλία», σύµφωνα µε τη θεµατολογία και το πρόγραµµα εργασιών που έχει καταρτιστεί 

και µας έχει υποβληθεί. 

Η επιµορφωτική ηµερίδα θα πραγµατοποιηθεί την Τετάρτη 15 Νοεµβρίου 2017 στο 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Μοιρών, από 08.00 έως 14.00, σύµφωνα µε το συνηµµένο 

πρόγραµµα. 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση: 

1. Μπαγιάτη Ειρήνη 

Σχολική Σύµβουλο ∆ηµοτικής Εκπαίδευσης  

8
ης

 Περιφέρειας Ηρακλείου 

2. ∆/νση Π/θµιας Εκπ/σης Ηρακλείου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η Προϊσταµένη του Τµήµατος Α’ 

∆ιοικητικών Υποθέσεων 

Ανδρεαδάκη Βασιλεία 


		2017-11-09T09:46:45+0200




